
  příloha č. l  

   

Zjištěné paušální náhrady neuvolněných  zastupitelů  v jiných krajích za rok 2013 a návrh 

na rok 2014 

 

kraj Jihomoravský - pro rok 2013 schválilo ZK: 250,-- Kč / 1hodina. Maximální výše 2000,- Kč. 

Pro rok 2014 se neuvažuje o zvýšení ani snížení. 

 

kraj Karlovarský        - pro rok 2012 nemají náhrady pro neuvolněné zastupitele stanoveny předpisem. 

K dnešnímu dni žádný zastupitel, který není v pracovním nebo jiném obdobném 

poměru, náhradu nepožadoval. Pro rok 2013 a 2014 neposkytli informaci. 

 

kraj Vysočina              - pro rok 2013 schválilo ZK:  200,- Kč / 1hodina, proplaceno maximálně 8 

hodin za den. Pro rok 2014 se neuvažuje o 

zvýšení.  

 

kraj Královehradecký - pro rok 2013 schválilo ZK: 190,-- Kč / 1 hodina, proplaceno maximálně 8 

hodin za den.  Pro rok 2014 budou navrhovat 

maximálně 200,- Kč na hodinu.  

 

kraj Liberecký - pro rok 2013 schválilo ZK: 300,- Kč / l hodina za účast na zastupitelstvu a 

200,- Kč / l hodina za účast na zasedání výboru 

zastupitelstva. Pro rok 2014 se neuvažuje o 

změně. 

 

kraj Moravskoslezský  - pro rok 2013 schválilo ZK: 10.000,-- Kč měsíčně pro člena rady, 5.000,-- Kč 

měsíčně pro předsedu výboru ZK a předsedu 

komise RK nebo zvláštního orgánu kraje, 4.000,-

Kč měsíčně pro ostatní členy ZK. Pro rok 2014 

není ještě částka stanovena, orgány kraje budou 

o ní rozhodovat na svých jednáních koncem 

letošního roku. Změnu nepředpokládájí. 

 

kraj Pardubický - pro rok 2013 schválilo ZK:  280,-- Kč / 1 hodina. Pro rok 2014 se navrhuje 

také částka 280,-- Kč / 1hodina. 

 

kraj Plzeňský - pro rok 2013 schválilo ZK: 1.500,-- Kč za každý den s výkonem funkce 

zastupitele kraje v rozsahu jednoho pracovního 

dne v kalendářním měsíci a k tomu 1.500,- Kč za 

každé zasedání zastupitelstva. Pro rok 2014 se 

neuvažuje o zvýšení.  

 

Magistrát hl. města Prahy – pro rok 2012 schválilo ZK:   paušální částku 450,-- Kč / 1hodina, maximálně 

60 hodin za měsíc. Pro rok 2013 se neuvažuje o 

zvýšení a pro rok 2014 neposkytl informace. 



  příloha č. l  

 

 

kraj Jihočeský  - pro rok 2013 schválilo ZK: 1.500,- Kč měsíčně. Pro rok 2014 se neuvažuje o 

zvýšení. 

kraj Středočeský - pro rok 2013 schválilo ZK: 1.500,- Kč za den jednání Zastupitelstva kraje, 

výboru Zastupitelstva, podvýboru, komise Rady 

kraje či zvláštního orgánu kraje. Pro rok 2014 se 

neuvažuje o zvýšení. 

 

 


